2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2021                                                                                                                                 № 41
п.Молодежный
О признании утратившими силу

административных регламентов муниципального контроля
В соответствии с Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Среднетымского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 23 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования  «Среднетымское сельское поселение»

2) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
3) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 25 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
4) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 13 декабря 2016 г. № 57 «О внесении изменений в  постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 25 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;

5) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015г. № 21 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
6) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 25 июня 2015 г. № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации среднетымского сельского поселения от 12.05.2015г. №24 «Об утверждении Административного регламента осуществления   муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
7) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015г. № 26 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
8) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» Среднетымского сельского поселения»;

9) пункты 2,3,4 постановления Администрации Среднетымского сельского поселения от 22 сентября  2015 г. № 53 «О внесении изменений в отдельные постановления МКУ Администрации Среднетымского сельского  поселения»;

10) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 25 июня 2015 г. № 37 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Среднетымского сельского поселения;
11) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 2 октября 2017 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Среднетымского сельского поселения»;

12) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 29  января  2016 г. № 1  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
13) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 13  декабря  2016 г. № 56  О Внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 29.01.2016 №1 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
14) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 2 июня 2014г № 24 « Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Среднетымского сельского поселения»;
15) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 29 ноября 2017 г. № 52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
16) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 09 февраля 2018 г. № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.05.2015 № 18 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;
17) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 14 июня 2018 г. № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», утвержденное постановлением Администрации Среднетымского сельского поселения от 29 ноября 2017 года № 52»;
18) постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12 мая 2015 г. № 22 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

 Глава Среднетымского сельского поселения                                                    Е.А. Казмерчук